



Město Volary
MěÚ – ekonomický odbor
Náměstí 25, 384 51 Volary

Vyřizuje/telefon

Kočárek Jaroušková/388 302 204
Email: jarouskova@mestovolary.cz
Č.j. MUVOL- 3388/2022/JA



Ve Volarech dne 11.8.2022

Odpověď na „Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.“

V souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a na základě Vaší žádosti přijaté dne 8.8.2022 vám zasíláme požadované informace.

1. Milostivé léto dotazy

- a) 179 exekovaných osob, případů cca 800
- b) 84 případů
- c) 830 000,- Kč
- d) 83 515,- Kč
- e) Informační letáky na MěÚ, Volarský zpravodaj, informační sms, informační emaily, články na webu města Volary

2. Exekuce na bagatelní pohledávky


- a) 420 případů, exekovaných osob výrazně méně
- b) 320 000,- Kč
- c) 0
- d) 0
- e) Analýza statistiky exekucí, v nichž se více jak 3 roky nevymohlo ničeho, je vymahatelných pouze 2-3% případů. Z tohoto důvodu by pro nás náklady na pokračování představovaly nepoměr nad možným výsledkem.

3. Trvalý pobyt v sídle ohlašovny

- a) 165
- b) 86

Ve smyslu § 17 odst. 1 citovaného zákona od Vás nebudeme požadovat žádnou náhradu nákladů za poskytnuté informace.

Za povinný subjekt


.....
Mgr. Klára Kočárek Jaroušková
referent ekonomického odboru

MĚSTO VOLARY ©
Náměstí 25
384 51 Volary
IČ: 00250830, DIČ: CZ00250830